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Wyciąg z protokołu nr 2  

z dnia 02 kwietnia 2026 r. 

z posiedzenia komisji kwalifikacyjnej w stosunku do osób ubiegających się o przyjęcie 

do służby na stanowisko stażysty w sekcji kontrolno-rozpoznawczej system codzienny 

 w Komendzie Powiatowej PSP w Cieszynie. 

 

W dniu 31 marca 2026 roku Komisja kwalifikacyjna w składzie ustalonym przez Komendanta 

Powiatowego PSP w Cieszynie powołana zarządzeniem nr  9/2026 z dnia  16 marca 2026 r.  

przeprowadziła test sprawności fizycznej składający się z próby wydolnościowej oraz prób 

sprawnościowych. 

Test sprawności uznaje się za zaliczony w przypadku zaliczenia każdej z trzech prób 

oraz osiągnięcia wyniku końcowego dla mężczyzn co najmniej 50 pkt, dla kobiet 46 pkt. W 

przypadku gdy liczba kandydatów, którzy zaliczyli test sprawności fizycznej, jest mniejsza od 

liczby stanowisk, na które jest prowadzony nabór, obniża się minimalny do osiągnięcia wynik 

końcowy testu sprawności fizycznej do 41 pkt - dla mężczyzn i  kobiet – warunek ten został 

zastosowany w tym naborze. 

1. Wyniki końcowe przedstawia poniższa tabela: 

 

Nr  

ewidencyjny Wynik końcowy 

1 41,67 

2 Kandydat/-ka nie stawił/-a się 

3 Kandydat/-ka nie stawił/-a się 

5 Kandydat/-ka nie stawił/-a się 

6 Kandydat/-ka nie stawił/-a się 

 

Do II etapu nie przystąpiły osoby o następujących numerach ewidencyjnych: 

   2, 3, 5 ,6 . W związku z powyższym osoby te nie zostały zakwalifikowane do  

    kolejnego III etapu naboru. 

2. Do III etapu postępowania kwalifikacyjnego zakwalifikowała się osoba o 

następującym numerze ewidencyjnych: 1 

3. III etapem postepowania kwalifikacyjnego będzie ocena dokumentów kandydatów 

zakwalifikowanych do rozmowy kwalifikacyjnej 

4. Dokumenty wskazane w punkcie 6 b) ogłoszenia o naborze należy składać w 

dniach 07.04.2026 r. oraz 08.04.2026 r. w godz. 8.00 – 15.00 wyłącznie osobiście w 

sekretariacie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Cieszynie ul. 

Motokrosowa 21 w zaklejonej kopercie (optymalny format A4) opisanej imieniem 

i nazwiskiem z dopiskiem „Nabór do służby w KP PSP Cieszyn”. 

 

 

Podpisał: 

Przewodniczący Komisji 

                -/- 

st. bryg. Ryszard Kukuczka 
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